
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

segunda-feira, 6 de maio de 2013 Ano II - Edição nº 00213

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F95388234987345E34C508C5B58CE753



segunda-feira, 6 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00213 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Contrato Nº 0329/2013 – Objeto: Prestação de serviços de consultoria e assessoria na área da política pública de assistência social

(Contratado(a) TCA MARTINS E CIA LTDA-ME)

• Republicação. Decreto nº 018, de 02 de Maio de 2013 - Dispõe   sobre   a   nomeação  dos   membros  da Comissão Municipal de Avaliação
de bens imóveis e dá outras providências.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F95388234987345E34C508C5B58CE753



segunda-feira, 6 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00213 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

Publicação de Contratos no período de 01/01/2013 a 6/5/2013

Exercício: 2013; Fornecedor(es): TCA MARTINS E CIA LTDA-ME

Av. Odonel Miranda Rios

Contrato Nº 00000329/2013

Contratado(a)

Objeto

Vigência

Ato

TCA MARTINS E CIA LTDA-ME CNPJ/CPF : 16048332000186

Inexigibilidade Data 27/03/2013

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DA POLÍTICA PÚBLICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

27/3/2013 até 31/12/2013 Valor 33.600,00 (TRINTA E TRES MIL E SEISCENTOS REAIS)

DOTAÇÕES

Secretária Projeto Elemento Valor

30.240,00FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL MANUTENÇÃO DO BOLSA FAMÍLIA - IGD Serviços de Consultoria

GE - Consultoria 06/05/2013 09:57:36

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D77B45E6E61DDF91F653B2AA54E232C

segunda-feira, 6 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00213 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



segunda-feira, 6 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00213 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

DECRETO Nº 018, DE 02 DE MAIO DE 2013. 
 
  

 
Dispõe sobre a nomeação dos membros da 
Comissão Municipal de Avaliação de bens 
imóveis e dá outras providências. 

. 
  
 

 

                                                                            
O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, e com fundamento no que dispõe o artigo 71, inciso VII da Lei Orgânica 
do Município,  

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão Municipal de Avaliação para fins de 

desapropriação, aquisição e alienação, bem como para fins de locação, os seguintes servidores: 
 
JOSÉ MARIO PEREIRA QUEIRÓZ, Engenheiro Civil – Presidente 
 
JOSÉ NUNES DO LAGO, Gerente de Transporte – Membro 
 
LUCIANO LEAL DE ARAÚJO, Gerente de Compras e Licitações - Membro 

 
Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, em 02 de maio de 2013. 
 
 
 
 
 
 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 
Prefeito Municipal 

  

 

  

 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F95388234987345E34C508C5B58CE753


